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Проблематика: МИРУВАЊЕ НА ФЛУИДИТЕ 
Да се определи големината, насоката и местоположбата на резултантната сила од хидростатичкиот 
притисок  врз преградата/затварач со форма и големина како на скицата. 
 

a [m] b [m] r [m] h1 [m] h2 [m]  [o] B [m] H [m] вода[kg/m3] 
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